
Tables de mortalité - Canada, provinces et territories, 2000 à 2002                                                                             

Âge x lx ndx npx nqx cv(nqx) nLx Tx ex cv(ex)

0 an 100000 1018 0.98982 0.01018 36.7 99123 7687091 76.87 1.22
1-4 ans 98982 188 0.99810 0.00190 77.4 395553 7587968 76.66 1.18
5-9 ans 98794 0 1.00000 F F 493971 7192415 72.80 1.24
10-14 ans 98794 147 0.99851 0.00149 86.5 493697 6698444 67.80 1.33
15-19 ans 98647 455 0.99540 0.00460 52.1 492134 6204747 62.90 1.43
20-24 ans 98192 325 0.99669 0.00331 65.4 490090 5712613 58.18 1.53
25-29 ans 97867 166 0.99830 0.00170 86.5 489013 5222523 53.36 1.66
30-34 ans 97701 773 0.99209 0.00791 38.6 486674 4733510 48.45 1.82
35-39 ans 96928 665 0.99314 0.00686 40.7 482934 4246836 43.81 2.00
40-44 ans 96263 564 0.99414 0.00586 46.2 480051 3763902 39.10 2.24
45-49 ans 95699 1374 0.98565 0.01435 31.9 475165 3283851 34.31 2.55
50-54 ans 94325 1066 0.98870 0.01130 39.5 469164 2808686 29.78 2.94
55-59 ans 93259 2350 0.97480 0.02520 34.2 461486 2339522 25.09 3.50
60-64 ans 90909 6189 0.93193 0.06807 24.9 440544 1878036 20.66 4.24
65-69 ans 84720 9416 0.88886 0.11114 22.9 401672 1437492 16.97 5.13
70-74 ans 75304 13914 0.81523 0.18477 20.7 342583 1035820 13.76 6.27
75-79 ans 61390 13481 0.78040 0.21960 22.1 273276 693237 11.29 7.40
80-84 ans 47909 14059 0.70656 0.29344 23.6 204551 419961 8.77 9.25
85-89 ans 33850 14213 0.58011 0.41989 21.4 133731 215410 6.36 11.76
90-94 ans 19637 14121 0.28092 0.71908 16.5 60608 81679 4.16 18.61
95-99 ans 5516 3290 0.40351 0.59649 33.2 18845 21071 3.82 18.13
100+ ans 2226 2226 0.00000 1.00000 0.0 2226 2226 F F

Tableau 13b  Table de mortalité abrégée, Yukon, Territoires du Nord-Ouest et Nunavut, 2000 à 2002 : femmes

Nota : Les indices ayant un coefficient de variation (cv) supérieur à 33,3 % doivent être interprétés avec prudence.
F  trop peu fiable pour être publié (indique un cv d'au moins 100,0 %).
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